
Име Презиме ОДД. Училиште ментор Општина регион поени награда
Кирил Атанасов 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Златко Петковски Центар Центар (Скопје) 100 I награда
Софија Ѓорчева 7 OОУ „Тошо Велков Пепет   Билјана Клинчарова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             100 I награда
Софија Митреска 7 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Слаѓана Митреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           100 I награда
Никола Стојковски 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Љубинка Стојановска Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Никола Стевков 7 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Драгана Петковска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Ива Куновска 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Валентина Ристеска Дим Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Никола Лазаровски 7 ООУ „Братство“  Тафтали   Петре Крстески Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    100 I награда
Јана Китановска 7 OОУ „Св.Кирил и Методи   Дениза Ивановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           100 I награда
Јаков Геговски 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Пест   Билјана Чешларова Центар Центар (Скопје) 100 I награда
Никола Трајчески 7 ОУ „Кузман Јосифовски П  Невена Сајкоска Кичево Кичево, Другово, Осломеј     100 I награда
Андреј Тасиќ 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Љубинка Стојановска Аеродром Аеродром (Скопје) 100 I награда
Ѓоко Бошкоски 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхЈованка Петреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           100 I награда
Христијан Арсов 7 ООУ „Блаже Конески“, ВеСоња Стумбова Велес Велес, Свети Николе, Бог             100 I награда
Adrijan Armenski 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Цента  Zorica Nasevska Центар Центар (Скопје) 100 I награда
Лука Димитровски 7 ООУ „Илинден“ , Крива ПЛорета Димитровски Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        95 I награда
Мила Вршкоска Вршкоска 7 ООУ „Рампо Левката“, ПрАлександра Јолеска ЏингПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          95 I награда
Цвете Димоски 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ с.    Славица Спасска МирчесСтруга Охрид, Дебрца, Белчишта           95 I награда
Евгенија Марковска 7 ООУ „Крсте Петков Миси   Марина Серафимова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           95 I награда
Бисера Илиева 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Ирена Стефанова Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    95 I награда
ЛУКА СТОЈМАНОВИЌ 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        95 I награда
Марко Тошески 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Александра СребреноскаПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          95 I награда
Јована Павиќевиќ 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Александра Пешевска МиАеродром Аеродром (Скопје) 95 I награда
Ѓорѓи Ефремоски 7 ООУ „Мустафа Кемал Ата    Анета Филипоска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       94 I награда
Фивос Стефанидис 7 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Лидија Дувчевска БогоевсАеродром Аеродром (Скопје) 94 I награда
Петар Богоевски 7 OОУ „Даме Груев“ , БитолМирјана Тасевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           93 I награда
Лука Шуминоски 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхЈованка Петреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           93 I награда
Магдалена Гиевска 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Цента  Зорица Насевска Центар Центар (Скопје) 93 I награда
Симона Лулеџиева 7 ООУ „Петар Мусев“ , БогдАдпијана Тодорова Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                92 I награда
Никола Костов 7 ООУ „Јан Амос Коменски     Рада Стаменковска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    92 I награда
Миро Кајевски Велевски 7 ООУ „Војдан Чернодринс     Љиљана Ристоска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    92 I награда
Марија Џарева 7 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Лидија Дувчевска БогоевсАеродром Аеродром (Скопје) 92 I награда
Македонка Атанасова 7 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.  Аница Панова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                92 I награда
Јована Крајческа 7 OОУ „Даме Груев“ , БитолМирјана Тасевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           92 I награда
Максим Кацкаровски 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Валентина Р. Димовска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    91 I награда
Костадин Узунов 7 ООУ „Владо Кантарџиев“  Љубица Лазарова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                91 I награда
Неда Шулеска 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Фросина Мантева Центар Центар (Скопје) 91 I награда
Давид Јовановски 7 OОУ „Св.Климент Охридс   Снежана Захариева Битола Битола, Ресен, Бистрица           91 I награда
Мартин Шикалески 7 ООУ „Партение Зографск     Билјана Грујовска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    90 I награда
Ivan Angelov 7 ООУ „Крсте Петков Миси   Marina Serafimova Кочани Берово, Делчево, Пехчев           90 I награда
Ива Ѓоргиева 7 ООУ „Крсте Петков Миси   Марина Серафимова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           90 I награда
Моника Иванова 7 ООУ „Крсте Петков Миси   Марина Серафимова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           90 I награда
Мила Јорданова 7 ООУ „Крсте Петков Миси   Марина Серафимова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           90 I награда
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Дамјан Павлески 7 OОУ „Тошо Велков Пепет   Билјана Клинчарова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             90 I награда
Андреј Славевски 7 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Тодорка Ордева Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             90 I награда
Деспина Гинова 7 ОУ „Никола Карев“, Радо Анита Митева ЦветковскиРадовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                90 I награда
Ивана Младеновска 7 ОOУ „Јоаким Крчовски“, К  Гордана Ивановска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        90 I награда
Калина Лазарова 7 ООУ „Владо Кантарџиев“  Јасмина Икономова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                89 I награда
Илина Николовска 7 ООУ „Христијан Тодоровс     Витомир Лазороски Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    89 I награда
Јордан Трајков 7 ОУ „Крсте Петков Мисирк  Сања Тодорова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                89 I награда
Матеја Бардакоска 7 OOУ „Климент Охридски“  Наташа Џинго Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          88 I награда
ivan suminoski 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхJovanka Petreska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           88 I награда
Јана Јованова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирк  Сања Тодорова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                88 I награда
Мартина Терзиева 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Бос  Цвета Спасковска Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Б                87 I награда
Николина Трајкова 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Бос  Цвета Спасковска Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Б                87 I награда
Иван Црвенковски 7 ООУ „Видое Подгорец“ , СНевенка Богоева Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                87 I награда
Софија Поповска 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Елена Крстеска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    87 I награда
Марин Марковски 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Елена Крстеска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    87 I награда
Тамара Чапова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирк  Сања Тодорова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                87 I награда
Јордан Бошев 7 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваЕмилија Давчевска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             87 I награда
Михаела Георгиевска 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Александра Пешевска МиАеродром Аеродром (Скопје) 87 I награда
Димитар Велкоски 7 ООУ„Климент Охридски“  Јованка Наумоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           86 I награда
Сергеј 
 Шкрбиќ 7 ОOУ „Јоаким Крчовски“, К  Гордана Ивановска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        86 I награда
Zorica Stankovska 7 ОУ „Мите Богоевски“, РесSonja Strezovska Ресен Битола, Ресен, Бистрица           86 I награда
Давид Палашев 7 ООУ „Блаже Конески“, ВеСоња Стумбова Велес Велес, Свети Николе, Бог             86 I награда
Никола Танески 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхЈованка Петреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           86 I награда
Немања Јорданов 7 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.    Габриела Јорданов Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    84 II награда
ГОРЈАН СТЕФАНОВСКИ 7 ОOУ „Јоаким Крчовски“, К  ГОРДАНА ИВАНОВСКА Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        84 II награда
Марко Јанкулоски 7 ООУ „Браќа Миладиновц   Благоја Нојков Аеродром Аеродром (Скопје) 84 II награда
Гаврил Џинго 7 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Весна Милошоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          84 II награда
Ivana Kolchakoska 7 ООУ „Никола Карев“, Кру Niki Videska Крушево Прилеп, Крушево, Долнен          84 II награда
Бисера Дрндар 7 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Елена Новакова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    84 II награда
Ангела Петреска 7 OOУ „Климент Охридски“  Наташа Џинго Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          84 II награда
Ема Станоеска 7 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Ленче Танушева Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    83 II награда
Марија Глигоровска 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Елена Златкова Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     83 II награда
Георгина Стојковиќ 7 OОУ „Св.Климент Охридс   Снежана Захариева Битола Битола, Ресен, Бистрица           83 II награда
Дениција Дејанов 7 ООУ „Гоце Делчев“, ШтипНаташа Стојанова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   83 II награда
Artun Hajdari 7 Друго Nurten Rama Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     83 II награда
Josif Burmuzoski 7 ОOУ „Наум Наумовски Бо     Maja Davidovska bosevskaГази Баба Гази Баба, Петровец, Или    82 II награда
Теодора Сеизова 7 ООУ „Владо Кантарџиев“  Јасмина Икономова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                82 II награда
Борјан Михајловски 7 OОУ „Елпида Караманди   Магдалена Велјановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           82 II награда
Михајло Стојановски 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Цент  Ирена Цветковска Центар Центар (Скопје) 81 II награда
Ване Гавровски 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Бос  Цвета Спасковска Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Б                81 II награда
Лука Пауновски 7 ОOУ „Димитар Миладино    Весна Кочовска ИвановскЦентар Центар (Скопје) 81 II награда
Николина Ацевска 7 ООУ „Кузман Јосифовски     Сања Боцеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    81 II награда
Елена Георгиева 7 OОУ „Даме Груев“ , БитолМирјана Тасевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           81 II награда
Вања Милосављевиќ 7 ООУ „Петар Мусев“ , БогдАдријана Тодорова Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                81 II награда
Ангела Ќурчиевска 7 OОУ „Гоце Делчев“ , БитоЈагода Димовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           80 II награда



Марио Стојанов 7 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСања Митрева Неготино Велес, Свети Николе, Бог             80 II награда
Митко Виденов 7 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСања Ристова Неготино Велес, Свети Николе, Бог             80 II награда
pavlinka nedeva 7 ООУ„Страшо Пинџур“, Неsanja mitrova Неготино Велес, Свети Николе, Бог             80 II награда
Петар Јанчев 7 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСања Митрева Неготино Велес, Свети Николе, Бог             80 II награда
Дафина Будбарова 7 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСања Митрева Неготино Велес, Свети Николе, Бог             80 II награда
петар иванов 7 ООУ„Страшо Пинџур“, Неsanja mitreva Неготино Велес, Свети Николе, Бог             80 II награда
Катерина Трајковска 7 ОУ „Ванчо Прке“  Делчево  Сашко Ивановски Делчево Берово, Делчево, Пехчев           80 II награда
Мила Темелковска 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Златко Петковски Центар Центар (Скопје) 80 II награда
Стефан Костенчев 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Златко Петковски Центар Центар (Скопје) 79 II награда
Михаил Кајтез 7 OОУ „Св.Климент Охридс   Снежана Захариева Битола Битола, Ресен, Бистрица           79 II награда
Сара Христовска 7 ОУ „Мите Богоевски“, РесСоња Стрезовска Ресен Битола, Ресен, Бистрица           79 II награда
Давид Арнаудов 7 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџ    Росица Тодоровска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    79 II награда
Филип Ристов 7 ООУ „Гоце Делчев“, ВиниСветлана Методиева Виница Берово, Делчево, Пехчев           79 II награда
Марија Мирческа 7 ООУ „Вера Циривири Тре    Гордана Ѓорѓиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    78 II награда
Марио Андреевски 7 OОУ „Елпида Караманди   Магдалена Вељјановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           78 II награда
Елена Арсова 7 ОУ „Никола Карев“, Радо Анита Митева ЦветковскиРадовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                78 II награда
Теодора Арсоска 7 ООУ „Башкими -Единство    нема Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       78 II награда
Ана 
 Митева 7 ООУ „Видое Подгорец“ , СНевенка Богоева Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                78 II награда
Искра Јованчева 7 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Тодорка Ордева Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             78 II награда
Огнен Јанковски 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Це  Павлинка Цонева Центар Центар (Скопје) 78 II награда
Анастасија Бошкоска 7 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Весна Милошоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          78 II награда
Александар Додевски 7 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.    Габриела Јорданов Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    78 II награда
Петар Лазороски 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхЈованка Петреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           78 II награда
Joana/Јоана Simjanoska/Симјаноска 7 ООУ „Христијан Тодоровс     Vito/Вито Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    78 II награда
Mihail Nikoloski 7 ООУ„Блаже Конески“, Пр Violeta Markoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          78 II награда
Дамјан Михајловиќ 7 ООУ „Јан Амос Коменски     Светлана Софеска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    78 II награда
Теа Димкова 7 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Тодорка Ордева Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             77 II награда
Емилија Филипоска 7 ООУ „Гоце Делчев“  , Гос Мира Анѓелковска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       76 II награда
Mihail Zafiroski 7 ООУ „Св.Кирил и Методи   Jordanco Danilov Кочани Берово, Делчево, Пехчев           76 II награда
Кристијан Смилев 7 OОУ „Кирил и Методиј“ , ВТрајче Максимов Велес Велес, Свети Николе, Бог             76 II награда
Никола Крстев 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Марија Димова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             75 II награда
Калина Ѓорѓиеска 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Александра СребреноскаПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          75 II награда
Petar Stefanovski 7 ОOУ „Блаже Конески“, Ае   Lidija Bogoevska DuvcevsАеродром Аеродром (Скопје) 74 II награда
Христо Милески 7 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Ве  Славјанка Дојчиноска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           74 II награда
Христијан Стојанов 7 ООУ„Страшо Пинџур“, НеСања Митрева Неготино Велес, Свети Николе, Бог             73 II награда
Ангел Мукоски 7 ОOУ „Димитар Миладино    Весна Кочовска Иванова Центар Центар (Скопје) 73 II награда
Марија Ѓорѓевиќ 7 ООУ „Круме Кепески“ , Ки   Лујна Панева Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    73 II награда
Ева Стојковска 7 ООУ „Маршал Тито“ с. Му  Сања Милкова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                73 II награда
Деа Ивановска 7 OОУ „Даме Груев“ , БитолМирјана Тасевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           73 II награда
Kaтерина Моцан 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Ка  Весна Бојовска-СтојановсКарпош Карпош, Ѓорче Петров, С    72 II награда
Теодора Ѓорѓиеска 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Богослав Бардакоски Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          72 II награда
Мила Штериева 7 ООУ „Димитар Влахов“, ШНикица Давкова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   72 II награда
Калина Ивановска 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Златко Петковски Центар Центар (Скопје) 72 II награда
Ања Јовановиќ 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Цент  Ирена Цветковска Центар Центар (Скопје) 72 II награда
Лина Тосевска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Биљана Стојановска Аеродром Аеродром (Скопје) 72 II награда



Теодор Атанасовски 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Даниела Василевска Аеродром Аеродром (Скопје) 72 II награда
Даријан Спасески 7 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Лидија Дувчевска БогоевсАеродром Аеродром (Скопје) 70 III награда
Luka Andrevski 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Frosina Manteva Центар Центар (Скопје) 70 III награда
Андреј Ангеловски 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        70 III награда
Антониа Стојковски 7 OОУ „Св.Климент Охридс   Снежана Захариева Битола Битола, Ресен, Бистрица           70 III награда
Мила Велковска 7 ОOУ „Наум Наумовски Бо     Маја Давидовска Бошевс Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    70 III награда
Mihaela 
 Blazevska 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ с  Aleksandra Cvetkova Чашка Велес, Свети Николе, Бог             70 III награда
Ева Димитровска 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Златко Петковски Центар Центар (Скопје) 70 III награда
Ahmed Sulejman 7 ООУ „Братство Единство  Sezen Taip Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           70 III награда
Милан Стојчевски 7 ОOУ „Стив Наумов“ Авто    Олгица Ристовска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    69 III награда
Сара Ѓоргиевска 7 OОУ „Гоце Делчев“ , БитоЈагода Димовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           69 III награда
Ангела Ѓорѓиевска 7 ОOУ „Наум Охридски“ с.Б    Тане Вурмо Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    69 III награда
Марија Лазаревска 7 ООУ„Климент Охридски“  Јованка Наумоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           69 III награда
Андреа Поповска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Билјана Стојановска Аеродром Аеродром (Скопје) 68 III награда
Драгана Јованова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирк  Сања Тодорова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                68 III награда
Tamara Angeleska 7 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Violeta Pavleska Кисела Вода Гевгелија, Стар Дојран, Б                68 III награда
Марко Митевски 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Елена Крстеска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    68 III награда
Ана Бимбилоска 7 ПОУ „Јахја Кемал“, Струг Мартин Николовски Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           68 III награда
Antonio Jovanovski 7 ООУ „Магдалена Антова“  Vesa Josifovska Куманово Крива Паланка, Кратово и        67 III награда
Marko Efremov 7 ОУ „Браќа Миладиновци“  Gordana Davitkovska Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   67 III награда
Филип Михајловски 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Валентина Ристеска - ДимКарпош Карпош, Ѓорче Петров, С    67 III награда
Нина Тасевска 7 OОУ „Св.Климент Охридс   Снежана Захариева Битола Битола, Ресен, Бистрица           66 III награда
Мартин Јованов 7 ООУ „Видое Подгорец“ , СНевенка Богоева Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                66 III награда
Лука Грозданоски 7 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Лидија Врангалоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           66 III награда
Evdokija Janeva 7 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Lidija Duvcevska BogoevskАеродром Аеродром (Скопје) 66 III награда
Илијана Стојилкова 7 ООУ „Малина Попиванов  Милена Стоилкова-СерафКочани Берово, Делчево, Пехчев           66 III награда
Максим Ѓоргиев 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Елена Крстеска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    66 III награда
Ристе Трајков 7 ООУ „Страшо Пинџур“ , КДаниела Кочова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             65 III награда
Сара Аслимоска 7 ООУ „Ванчо Николески“ с   Цвета Андреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           65 III награда
Никола Пешевски 7 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Лидија Дувчевска БогоевсАеродром Аеродром (Скопје) 65 III награда
Јон Ѓорѓиевски 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхЈованка Петреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           65 III награда
Тијана Митровска 7 ООУ „Блаже Конески“, ВеСоња Стумбова Велес Велес, Свети Николе, Бог             65 III награда
Лина Крстевски 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , КФросина Младеновиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        64 III награда
Миа Ангелова 7 OОУ „Гоце Делчев“ , БитоЈагода Димовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           64 III награда
Stojan Popovski 7 ООУ „Мануш Турновски“   Blagorodna Trendova Ново Село Гевгелија, Стар Дојран, Б                64 III награда
Коста Стојановски 7 ООУ„Христо Узунов“ , Ох Кристина Крстеска НиколОхрид Охрид, Дебрца, Белчишта           64 III награда
Ѓорги Митев 7 ООУ „Сандо Масев“ , СтрСнежана Стојкова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                64 III награда
Димитар Кирчанов 7 ООУ „Сандо Масев“ , СтрСнежана Стојкова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                64 III награда
Петар Димитровски 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Златко Петковски Центар Центар (Скопје) 64 III награда
Ања Мицкоска 7 ООУ „Кузман Јосифовски     Сања Боцеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    63 III награда
Михаил Стефковкски 7 ООУ „Кузман Јосифовски     Сања Боцеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    63 III награда
Сара Стојанова 7 ООУ „Кузман Јосифовски     Сања Боцеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    63 III награда
Дарија Костовска 7 ООУ „Братство Миѓени“, ТВукашин Кировски Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         63 III награда
Матеј Стоименов 7 ОУ „Климент Охридски“ с   Благица Колева Чешино и Облешево Берово, Делчево, Пехчев           63 III награда
Петар Михајловски 7 ООУ“Димитар Поп Георги     Елена Стојкоска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    62 III награда



Кузман Бабаче 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхЈованка петреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           62 III награда
Мила Бојческа 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ССлавица Мирчевска Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           62 III награда
Маја Циркоска 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ , СЕлена Лотеска Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           62 III награда
Arjon Saihi 7 ООУ „Толи Зордумис“ , КуSelver Abazi Куманово Крива Паланка, Кратово и        62 III награда
лука Анастасов 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Даниела Давковска Аеродром Аеродром (Скопје) 61 III награда
Марко Цветковски 7 ООУ „Александар Македо   Елена Михајлова Аеродром Аеродром (Скопје) 61 III награда
Бодан Ќурчински 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        61 III награда
Теодор Трифунов 7 ООУ „Војдан Чернодринс     Љиљана Ристоски Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    61 III награда
Ања Георгиева 7 ООУ „Славчо Стојменски   Виолета Гаврилова Виница Берово, Делчево, Пехчев           61 III награда
tamara marincevska 7 ОУ „Мите Богоевски“, РесElena Pavlov Ресен Битола, Ресен, Бистрица           60 III награда
Стефан Паневски 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Марија Петровска Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             60 III награда
Магдалена Ѓоргијовска 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ ,  Славица Андовска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     60 III награда
Миа Денковиќ 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , КФросина Младеновиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        59 III награда
Марко Тенев 7 ООУ „Гоце Делчев“, ШтипНаташа Стојанова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   59 III награда
Василијан Здравковски 7 OОУ „Елпида Караманди   Елена Аспровска Божино Битола Битола, Ресен, Бистрица           59 III награда
luiza dimitrovska 7 ОУ „Ванчо Прке“  Делчево  sasko ivanovski Делчево Берово, Делчево, Пехчев           59 III награда
Константин Коцевски 7 ООУ „Сандо Масев“ , СтрСнежана Стојкова Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                59 III награда
Ангела Доневска 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Ирена Стефанова Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    58 III награда
Емили Андрееска 7 ООУ „Гоце Делчев“ , ТетоМартина Матоска Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         58 III награда
Марио Бебекоски 7 OОУ „Св.Климент Охридс   Снежана Захариева Битола Битола, Ресен, Бистрица           57 III награда
Маја Стојмановска 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        57 III награда
Јана Ѓорговска 7 ООУ „Вера Циривири Тре    Гордана Ѓорѓиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    57 III награда
Евгенија Момироска 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Александра СребреноскаПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          57 III награда
Ивана Недановска 7 OОУ „Даме Груев“ , БитолСнежана Ристовска Битола Битола, Ресен, Бистрица           57 III награда
Mila Gligorovska 7 ООУ „Братство Миѓени“, ТLubisha Kundeski Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         57 III награда
Есер Миминоски 7 ООУ „Братство Единство  Сезен Таип Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           57 III награда
Сашка Милеска 7 ООУ „Кузман Јосифовски     Сања Боцеска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    56 III награда
Филип Крушароски 7 ООУ „Д-р Владимир Поле  Милена Крстеска Кичево Кичево, Другово, Осломеј     56 III награда
Кристијан Малиновски 7 ООУ“Димитар Поп Георги     Венера Накова-ЧешелкосЃорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    56 III награда
Виктор Малиновски 7 ООУ“Димитар Поп Георги     Венера Накова ЧешелкосЃорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    56 III награда
ива миленковска 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        56 III награда
Петар Смиљковиќ 7 ОOУ „Блаже Конески“, Ае  Лидија Дувчевска БогоевсАеродром Аеродром (Скопје) 56 III награда
Јордан Тотов 7 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“  Маргарита Бумбаровска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             56 III награда
Borjan Kolarovski 7 Друго Надежда Дамовска БошкоКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    56 III награда
Игнатиј Додевски 7 ООУ „Илинден“ , Крива ПЛорета Димитровскиа Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        56 III награда
Васил Локвенец 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Александара СребреноскПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          56 III награда
Marija Doneva 7 ООУ „Борис Трајковски“ с  Valentina Boneva Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Б                56 III награда
Матео Станоев 7 ОУ „Синиша Стоилов“ , З Даниела Филипова Зрновци Берово, Делчево, Пехчев           54 пофалница
Матеа Ѓорѓиевска 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Александра СребреноскаПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          54 пофалница
Тамара Блажески 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Александра СребреноскаПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          54 пофалница
Erion Ramadani 7 ОOУ „Живко Брајковски“   Frisida Çoçkaj Ajrullahu Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     54 пофалница
Andi Musliu 7 ООУ „Лирија“, Тетово Hirmize Jusufi Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         54 пофалница
Матео Слезенковски 7 ОOУ „Климент Охридски“   Маја Автовска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     53 пофалница
Алексија Буровска 7 OОУ „Никола Петров Рус   Билјана Сердарска Берово Берово, Делчево, Пехчев           53 пофалница
Дамјан Талевски 7 OОУ „Даме Груев“ , БитолМирјана Тасевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           53 пофалница



АЛЕКСАНДАР ТАЛЕВСКИ МИЛЧЕСКИ 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Биљана Стојановска Аеродром Аеродром (Скопје) 53 пофалница
Јована Богданоска 7 OOУ „Климент Охридски“  Моника Богданоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          52 пофалница
Антонио Мишков 7 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Ј  Андромахе Милошевска Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Б                52 пофалница
Ведран Крстевски 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Фросина Мантева Аеродром Аеродром (Скопје) 52 пофалница
Зорана Каранфилова 7 ООУ„Димче А.Габерот“     Кристина Илиевска Демир Капија Велес, Свети Николе, Бог             52 пофалница
Kristina Goshevska 7 ОУ „Мите Богоевски“, РесSonja Strezovska Ресен Битола, Ресен, Бистрица           52 пофалница
Матеј Настески 7 ООУ „Александар Македо   Елена Михајлова Аеродром Аеродром (Скопје) 52 пофалница
Невена Цветкоска 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Богослав Бардакоски Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          52 пофалница
Андреј Бундалевски 7 OОУ „Коле Канински“, Би Жаклина Пеева Битола Битола, Ресен, Бистрица           52 пофалница
Mihaela Krsteva 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Aleksandra Srebrenoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          52 пофалница
Andrea Dobrevska 7 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпо  Dragana Petrovska Центар Карпош, Ѓорче Петров, С    52 пофалница
Стефан Младеновиќ 7 ОOУ „Живко Брајковски“   Верче Петрова Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     52 пофалница
Андреј Џингарски 7 OОУ „Никола Петров Рус   Билјана Средарска Берово Берово, Делчево, Пехчев           52 пофалница
Ylli Seferi 7 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  Arlin Jakupi Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     52 пофалница
Мила Спасовска 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        51 пофалница
Рахилка Николова 7 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваЕмилија Давчевска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             51 пофалница
Марина Богоевска 7 ООУ“Димитар Поп Георги     Венера Накова-ЧешелкосЃорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    51 пофалница
Симона Георгиевска 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Це  Павлинка Цонева Центар Центар (Скопје) 51 пофалница
Михаил Мицкоски 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Радмила ѓиговска Аеродром Аеродром (Скопје) 50 пофалница
Aнастасија Динева 7 ООУ „Братство Единство  Ирина Герасимоска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           50 пофалница
Никола Крстевски 7 ООУ „Аврам Писевски“ с.   Александра Илиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    49 пофалница
Георгиј Коцев 7 ОУ „Орце Николов“ с.Иње  Рајна Ристов Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                49 пофалница
Тодор Стоичков 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        49 пофалница
Матеј Абдулкарим 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        49 пофалница
Андреј Крстевски 7 ООУ „Тихомир Милошевс      Анкица Спасова Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    49 пофалница
Елена Таковска 7 OОУ „Ванчо Китанов“ , ПеЈасмина Ѓорѓиевска Пехчево Берово, Делчево, Пехчев           49 пофалница
Мила Порјазоска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Даниела Василевска Аеродром Аеродром (Скопје) 49 пофалница
Михаил Николовски 7 ООУ“Димитар Поп Георги     Елена Стојкоска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    48 пофалница
Тома Трифунновски 7 ОOУ „Св.Кирил и Методи    Жанета Шумкоска Центар Центар (Скопје) 48 пофалница
Стефан Крстевски 7 OОУ „Стив Наумов“ , БитоЈованка Вангелова Битола Битола, Ресен, Бистрица           48 пофалница
Михаела Блажевска 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“    Ирена Стефанова Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    48 пофалница
Лука Дичов 7 ООУ „Кочо Рацин“  с.Блат  Винограда Лешоска Виница Берово, Делчево, Пехчев           48 пофалница
Дарио Алексовски 7 ОУ „Христијан Тодоровск    Милка Петковска Ранковце Крива Паланка, Кратово и        47 пофалница
Калина Маџоска 7 ООУ „Драга Стојанова“ с.  Милка Апостоловска Сопиште Кисела Вода, Студеничан    47 пофалница
Александар Петров 7 ОУ „Никола Карев“, Радо Анита Митева Цветовски Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                47 пофалница
Владимир Марковски 7 OОУ „Елпида Караманди   Магдалена Вељјановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           47 пофалница
Мартин Кралев 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Биљана Стојановска Аеродром Аеродром (Скопје) 47 пофалница
Трајче Талев 7 OОУ „Тошо Велков Пепет   Билјана Клинчарова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             47 пофалница
Jon Iseni 7 ООУ „Лирија“, Тетово Hirmize Jusufi Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         47 пофалница
Јована Пешова 7 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Ленче Танушевска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    46 пофалница
Невена Колева 7 ООУ „Димитар Влахов“, ШНикица Давкова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   46 пофалница
Благојче Величковски 7 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.    Габриела Јорданов Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    46 пофалница
Павел Илиоски 7 ООУ„Блаже Конески“, Пр Виолета Маркоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          46 пофалница
Petar Spasovski 7 ОOУ „Јоаким Крчовски“, К  Gordana Ivanovska Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        46 пофалница
Теа Ангелова 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Вас   Павлинка Димитриева Василево Гевгелија, Стар Дојран, Б                45 пофалница



Ана Цветковска 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , КФросина Младеновиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        45 пофалница
Стефанија Павлевска 7 OОУ „Ванчо Китанов“ , ПеЈасмина Ѓорѓиевска Пехчево Берово, Делчево, Пехчев           45 пофалница
Tamara Zafirovska 7 ОOУ „Наум Наумовски Бо     Maja Davidovska BosevskaГази Баба Гази Баба, Петровец, Или    44 пофалница
Тијана Трајкоска 7 ОУ „Кузман Јосифовски П  Кети Наумоска Кичево Кичево, Другово, Осломеј     44 пофалница
Борјан Куновски 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Даниела Василевска Аеродром Аеродром (Скопје) 44 пофалница
Бојан Димитријевски 7 ООУ „Гоце Делчев“  , Гос Мира Ангеловска Гостивар Гостивар, Неготино (Поло       44 пофалница
Бојан Божиќ 7 ОOУ „Климент Охридски“   Маја Автовска Шуто Оризари Чаир, Шуто Оризари, Чуч     43 пофалница
ALEKSANDAR Stojcheski 7 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Lenche Tanushevska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    43 пофалница
Aksa Destani 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , К Kaltrina Avdili Куманово Крива Паланка, Кратово и        43 пофалница
Petar Dimovski 7 ООУ „Невена Георгиева Д     Ana Maliminova Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    43 пофалница
Ensar Memishi 7 ООУ „Бајрам Шабани“ с.Г  Kaltrina Avdili Куманово Крива Паланка, Кратово и        43 пофалница
Матеј ВелковскИ 7 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Елена Новакова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    42 пофалница
Ања Кочоска 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Дара Драгановска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     42 пофалница
Џејла Суљовиќ 7 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Ба   Дејан Арсов Студеничани Кисела Вода, Студеничан    42 пофалница
Георгина Јанкоска 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ССлавица Мирчевска Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           42 пофалница
Јана Левеска 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ ,  Валентина Ристеска Дим Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    42 пофалница
Милош Ивановиќ 7 ООУ „Братство Миѓени“, ТВукашин Кировски Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         42 пофалница
Тамара Ѓоргиевска 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Радмила Гиговска Аеродром Аеродром (Скопје) 42 пофалница
Ева Ѓошевска 7 ОOУ „Григор Прличев“ Ж    Мартина Христова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    42 пофалница
Стефан Ристески 7 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Весна Милошоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          41 пофалница
Дамјан Милески 7 ООУ“Димитар Поп Георги     Елена Стојкоска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    41 пофалница
David Zdravkov 7 ОУ „Коста Рацин“ с.Подар  Dragi Радовиш Берово, Делчево, Пехчев           41 пофалница
Марко Аврамовски 7 ООУ“Димитар Поп Георги     Венера Накова-ЧешелкосЃорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    41 пофалница
Кристијан Панов 7 ООУ „Блаже Конески“, ВеСоња Стумбова Велес Велес, Свети Николе, Бог             40 пофалница
Елена Попова 7 ООУ „Васил Главинов“  , Славица Марковска Велес Велес, Свети Николе, Бог             40 пофалница
Ema Cvetkoska 7 ООУ „Јан Амос Коменски     Svetlana Sofeska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    40 пофалница
Tamara Atanasova 7 ООУ „Св.Кирил и Методи   Jordanco Danilov Кочани Берово, Делчево, Пехчев           40 пофалница
Bojan Macov 7 ООУ„Страшо Пинџур“  с.   Karolina Najdoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          40 пофалница
Azem Jashari 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , К kaltrina avdili Куманово Крива Паланка, Кратово и        40 пофалница
Бисера Костовска 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхЈованка Петреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           40 пофалница
Давор Трпески 7 ООУ „Д-р Владимир Поле  Милена Крстеска Кичево Кичево, Другово, Осломеј     40 пофалница
Aleksandar Trajkovski 7 ОOУ „Наум Охридски“ с.Б    Tane Vurmo Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    40 пофалница
Jana Petrusevska 7 ОOУ „Живко Брајковски“   Верче Петрова Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     40 пофалница
Дарија Митровска 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Даниела Давковска Аеродром Аеродром (Скопје) 40 пофалница
Дарко Петров 7 ООУ „Блаже Конески“, ВеСоња Стумбова Велес Велес, Свети Николе, Бог             40 пофалница
Дамјан Симоновски 7 ОOУ „Гоце Делчев“  , Дем  Николина Мартиновска Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           38
Нина Самарџиоска 7 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Весна Милошоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          38
Gerasim Kumbaroski 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ , СSlavica Mircevska Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           38
Викторија Анѓелеска 7 ООУ„Блаже Конески“, Пр Виолета Маркоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          38
Енис Синановиќ 7 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Ба   Дејан Арсов Студеничани Кисела Вода, Студеничан    38
Гаврл Азманов 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Радмила Гиговска Аеродром Аеродром (Скопје) 38
Iva Jovanovska 7 ОOУ „Јоаким Крчовски“, К  Gordana Ivanovska Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        38
Александар Анѓеловски 7 ООУ „Круме Кепески“ , Ки   Луина Панева Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    37
Helena Javas 7 ООУ „Васил Главинов“  , Наташа Павловска Велес Велес, Свети Николе, Бог             37
Теодора Јоновска 7 ОOУ „Гоце Делчев“  , Дем  Николина Мартиновска Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           37



Александра Митеска 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Даниела Давковска Аеродром Аеродром (Скопје) 37
Миа Петрушева 7 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропо  Љиљана Милевска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    37
Јован Талевски 7 OОУ „Тодор Ангелевски“  Наташа Јончевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           37
Борјан Тодоров 7 ОУ „Никола Карев“, Радо Анита Митева цветковскиРадовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                36
Стефан Најдевски 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџар    Ксенија Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    36
Софија Мицева 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , ГБилјана Иванова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                36
Стефан Зојчески 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Александра СребреноскаПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          36
Катарина Пислевиќ 7 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџ    Росица Тодоровска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    36
Дарија Мишиќ 7 ОOУ „Крум Тошев“ с.Труб    Стојан Златков Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    36
Марија Јанческа 7 ООУ „Рампо Левката“, ПрАлександра Јолеска ЏингПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          36
Тоше Петровски 7 ООУ „Александар Македо   Елена Михајлова Аеродром Аеродром (Скопје) 35
Стефан Ѓорѓев 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџар    Ксенија Бојшевска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    35
Џан Сејфула 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Цент  Ирена Цветковска Центар Центар (Скопје) 35
Mateo Georgiev 7 ООУ „Владо Тасевски“ , К  Keti Taneska Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    35
Марко Здравковски 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеро  Александра Пешевска МиАеродром Аеродром (Скопје) 35
Дарко Алексовски 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџар    Милена Аргирова Гази Баба Центар (Скопје) 35
Leona Nedelkoska 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхJovanka Petreska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           35
Теодора Манчева 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , ГЉубица Лазарова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                35
Мила Богдановиќ 7 ООУ „Толи Зордумис“ , КуМилош Каранфиловиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        35
Јована Пејовска 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Богослав Бардакоски Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          35
Dario Stojanovski 7 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Lence Tanusevska Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    34
Ангелче Пешов 7 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Не  Сузана Петрова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                34
Катерина Бозоска 7 ООУ„Кочо Рацин“, Приле Весна Милошоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          34
Нина Пандова 7 ООУ „Вера Циривири Тре    Гордана Ѓорѓиевска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    34
Стефани Симонова 7 ОOУ „Јоаким Крчовски“, К  Гордана Ивановска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        34
Eda Ajdari 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , К Kaltrina Avdili Куманово Крива Паланка, Кратово и        34
Ylli Limani 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , К Kaltrina Avdili Куманово Крива Паланка, Кратово и        34
Amar Latifi 7 ООУ „Бајрам Шабани“ с.Г  Kaltrina Avdili Куманово Крива Паланка, Кратово и        34
Михаела Ристова 7 Друго Даниела Филипова Кочани Берово, Делчево, Пехчев           33
Лука Кадински 7 ОУ „Јонче Смугрески“ с.О  Билјана Врглеска Кривогаштани Прилеп, Крушево, Долнен          33
Mitko Gogov 7 Друго Riste Ristov Дојран Гевгелија, Стар Дојран, Б                33
damjan trajkov 7 ООУ „Видое Подгорец“ , СNena Bogoeva Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Б                33
Ива Ангеловска 7 ООУ „Магдалена Антова“  Веса Јосифовска Куманово Крива Паланка, Кратово и        33
Александра Петрова 7 ОУ „Никола Карев“, Радо Анита Митева ЦветковскиРадовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                33
Немања Тасевски 7 ООУ „Кузман Јосифовски     Петар Филоповски Кисела Вода Центар (Скопје) 33
Михаела Христовска 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Даниела Давковска Аеродром Битола, Ресен, Бистрица           33
Alba Iseni 7 ООУ „Лирија“, Тетово Hirmize Jusufi Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         33
Rona Rustemi 7 ОOУ „Живко Брајковски“   Fristrida Çoçka ajrullafu Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     33
Теона Анѓеловска 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Радмила Гиговска Аеродром Аеродром (Скопје) 31
Oгнен Деспотовиќ 7 ОOУ „Климент Охридски“   Маја Автовска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     31
Лука Зафировски 7 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорч   Иво Давидовски Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    31
Ivan Smilevski 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Цента  Zorica Nasevska Центар Центар (Скопје) 31
Данче Василевска 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Вас   Билјана Лазарова Василево Гевгелија, Стар Дојран, Б                31
Давид Стерјоски 7 ООУ „Гоце Делчев“ , ТетоМартина Матоска Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         31
Ана Коцева 7 ООУ „Даме Груев“ с.Град  Ленче Стојанова Градско Велес, Свети Николе, Бог             31



Давор Јорданов 7 OОУ „Кирил и Методиј“ С    Тодорка Ордева Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             31
Davud ismaili 7 ООУ „Братство“  Тафтали   Selim Ameti Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    31
Нина
 Филиповска 7 ООУ „Илинден“ , Крива ПЛорета Димитровска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        30
Анастасија Јакимовска 7 ОУ „Христијан Тодоровск    Милка Петковска Ранковце Крива Паланка, Кратово и        30
Димитар Тодоровски 7 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорч   Иво Давидовски Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    30
Iva Manevska 7 ООУ „Браќа Миладиновц   Jakim Ristovski Илинден Гази Баба, Петровец, Или    30
Александра Павловска 7 ООУ „Кузман Шапкарев“ н     Надежда Дамовска БошкоКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    30
Милева Додиќ 7 ООУ „Браќа Миладиновц   Милева Додиќ Илинден Гази Баба, Петровец, Или    30
Андреј Петровиќ 7 ОOУ „Крум Тошев“ с.Труб    Стојан Златков Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    30
Matej Dimoski 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Aleksandra Srebrenoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          30
Ана Петрова 7 ООУ „Војдан Чернодринс     Љиљана Ристоска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    30
Enis Veseli 7 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  arlind jakupi Чаир Центар (Скопје) 30
Јован Божинов 7 ООУ „Раде Кратовче“, Ко Јулијана Николовска Кочани Берово, Делчево, Пехчев           29
Angela Nikolova 7 ООУ „Васил Главинов“  , Petre Jordanovski Велес Велес, Свети Николе, Бог             29
Сара Пановска 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“   Елена Крстеска Карпош Берово, Делчево, Пехчев           29
Dajana Jovanova 7 ОУ „Орце Николов“ с.Иње  рајна ристов Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                29
Леонтина Милковска 7 ООУ „11 Октомври“ , КумаСнежана Ристовска Куманово Крива Паланка, Кратово и        29
Леа Димоска 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ , ССлавица Мирчевска Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           29
Давид Илиоски 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Ка  Весна Б. Стојановска Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    29
Симона Папазоска 7 ООУ „Д-р Владимир Поле  Милена Крстеска Кичево Кичево, Другово, Осломеј     29
Blina Ejupi 7 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  Arlind Jakupi Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     29
Merdijan Rushiti 7 Друго Selim Ameti Карпош Центар (Скопје) 29
Abdurahman Ganiu 7 ОOУ „Живко Брајковски“   Frisida Cocka Hajrullahu Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     29
Кристина Коцевска 7 ООУ „Васил Главинов“  , Петре Јордановски Велес Велес, Свети Николе, Бог             28
Васил Николов 7 ООУ“Димитар Поп Георги     Елена Стојкоска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    28
Gorazd Atanasovski 7 OОУ „Елпида Караманди   Магдалена Вељјановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           27
Ивона Гелова 7 ООУ „Пере Тошев“  , РосоСнежана Димкова Росоман Велес, Свети Николе, Бог             27
Stefan Iliev 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Zlatko Petkovski Центар Центар (Скопје) 27
Моника Бачева 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Вас   Павлинка Димитриева Василево Гевгелија, Стар Дојран, Б                27
eva ivanova 7 ООУ „Св.Кирил и Методи   jordanco danilov Кочани Берово, Делчево, Пехчев           27
Maksim Stefanoski 7 ООУ „Кузман Шапкарев“ н     Надежда Дамовска БошкоКисела Вода Кисела Вода, Студеничан    27
Мелани Кичевска 7 ООУ „Страшо Пинџур“ , КДаниела Кочова Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             27
Stefan Kamcev 7 ООУ„Димче А.Габерот“     Stojce Dimitrov Демир Капија Велес, Свети Николе, Бог             26
Сара Минова 7 ООУ „Петар Мусев“ , БогдАдријана Тодорова Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                26
Пантелејмон Јовановски 7 ООУ „7 Марси“ с.Челопек  Марија Петровска ГроздаБрвеница Тетово, Џепџиште, Теарц         26
Јован Поповски 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        26
Џесика Стојчевска 7 ООУ „Владо Кантарџиев“  Љубица Велкова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                25
Амин Суљовиќ 7 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Ба   Дејан Арсов Студеничани Кисела Вода, Студеничан    25
Андреј Карафилоски 7 "ООУ „Гоце Делчев“, Горн    Ангелина Илиевска Аеродром Аеродром (Скопје) 25
Дино Трајкоски 7 ООУ „Рампо Левката“, ПрАлександра Јолеска ЏингПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          25
Милена Ивановска 7 ОOУ „Његош“ с.Јурумлер    Елена Јовановска-Милив Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    25
Суела Таири 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ с.    Уран рамадани Маврово и Ростуше Дебар, Маврово - Ростуш    24
Maрија Вранишкоска 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхЈованка Петреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           24
Ангела Стојкова 7 ООУ „Петар Мусев“ , БогдАдријана Тодорова Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                24
Суела Таири 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ с.    Уран рамадани Маврово и Ростуше Дебар, Маврово - Ростуш    24



Михаела Петрова 7 ООУ „Кузман Шапкарев“ н     Надежда Дамовска-Бошк Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    24
Andrej Leov 7 ООУ „Димитар Македонс   Јасмина Узунова Аеродром Аеродром (Скопје) 24
Александра Алексовска 7 ООУ „Димитар Македонс   Јасмина Узунова Аеродром Аеродром (Скопје) 23
Marko Maksimoski 7 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорч   Ivo Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    23
Давид Младенов 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Марија Димова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             23
Timotej Nikolovski 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџар    Милена Аргирова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    23
Димитар Мутафчиев 7 ООУ „Мануш Турновски“   Благородна Трендова Ново Село Гевгелија, Стар Дојран, Б                23
Тони Танов 7 ООУ „Владо Кантарџиев“  Jasmina Ikonomova Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                23
Теодора Петровска 7 ОOУ „Наум Охридски“ с.Б    Тане Вурмо Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    23
Антонио Стојчески 7 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Ленче Танушевска Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    23
Teodora Todoroska 7 ООУ „Ванчо Николески“ с   Vesna Simonoska Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           23
Marija Stoilkova 7 ООУ „Димитар Влахов“, ШNikica Davkova Штип Штип, Пробиштип, Злетов   23
Enes Veseli Veseli 7 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  Arlind Jakupi Чаир Кисела Вода, Студеничан    23
gafur berisha 7 ООУ „Братство“  Тафтали   selim ameti Карпош Карпош, Ѓорче Петров, С    23
Zehra Osmani 7 ПОУ „Јахја Кемал“, Богов  Valzona Memeti Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         23
Jovan Zlatev 7 ООУ „Пере Тошев“  , РосоSnezana dimkova Росоман Велес, Свети Николе, Бог             22
Дарко Краљевиќ 7 ООУ „Магдалена Антова“  Веса Јосифевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        22
Karolina Kozaska 7 OОУ „Никола Петров Рус   Biljana Serdarska Берово Берово, Делчево, Пехчев           22
немања јанкович 7 ОOУ „11 Октомври“ , Цен  Фроцина Мантева Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    22
Aleksandra Petkovska 7 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол  Lucija Savevska Куманово Берово, Делчево, Пехчев           22
Никола Анастасов 7 ООУ „Димитар Влахов“, ШНикица Давкова Штип Штип, Пробиштип, Злетов   22
Mateja Naskova 7 ОУ „Никола Карев“, Радо Simona Pockova Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                22
Татјана Николова 7 ОУ „Никола Карев“, Радо Симона Поцкова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                22
 Veronika Grozdanova 7 ООУ „Раде Кратовче“, Ко Mone Velkov Кочани Берово, Делчево, Пехчев           22
Мелани Симонова 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Марија Димова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             22
Теодора Димковска 7 ОOУ „Његош“ с.Јурумлер    Елена Јовановска Милив Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    22
Стефани Гиговска 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Марија Димова Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             22
Иван Бундалевски 7 ООУ „Браќа Миладиновц   Благоја Нојков Аеродром Аеродром (Скопје) 22
Андреј Горгијев 7 ООУ „Кузман Јосифовски     Петар Филиповски Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    21
Кристијан Костов Папули 7 ООУ „Кузман Јосифовски     Петар Филиповски Кисела Вода Аеродром (Скопје) 21
Марко Блажевски 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, А  Даниела Василевска Аеродром Карпош, Ѓорче Петров, С    21
Ева Петрушевска 7 ООУ „Јоаким Крчовски“ с    Соња Лазороска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    21
Ања Симоновска 7 ОOУ „Крсте Мисирков“  М    Елена Новакова Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    21
Дејвид Пешовски 7 ОOУ „Јоаким Крчовски“, К  Гордана Ивановска Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и        21
Јован Брсакоски 7 OОУ „Елпида Караманди   Елена Аспровкса Божино Битола Битола, Ресен, Бистрица           21
Сара Чиртоска 7 ООУ„Блаже Конески“, Пр Виолета Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          21
Ања Петковиќ 7 ООУ „Браќа Миладиновц   Благоја Нојков Аеродром Аеродром (Скопје) 21
Јован Тасевски Тасевски 7 OОУ „Елпида Караманди   Магдалена Бељјановска Битола Битола, Ресен, Бистрица           20
Марко Миланов 7 ОУ „Никола Карев“ Проби  Стојна Гичева Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетов   20
катерина јорданоски 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Александра СребреноскаПрилеп Прилеп, Крушево, Долнен          20
Мксим Конески 7 ОOУ „Живко Брајковски“   Верче Петрова Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     20
Благоја Атанасов 7 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Не  Сузана Петрова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                20
Јована Мироновска 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЈасмина Петрушевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        20
Мила Тунџева 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , ГЉубица Лазарова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                20
Darija Jovanova 7 ОУ „Орце Николов“ с.Иње  Rajna Ristov Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                20



Михаил Марковски 7 OОУ „Св.Климент Охридс   Снежана Захариева Битола Битола, Ресен, Бистрица           20
Стефан Пројчески 7 ООУ„Блаже Конески“, Пр Виолета Маркоска Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          19
Елена Затаракоска 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ , СЕлена Лотеска Струга Охрид, Дебрца, Белчишта           19
Marko Strezovski 7 ООУ „Браќа Миладиновц   Blagoja Nojkov Аеродром Аеродром (Скопје) 19
visar selimi 7 ОOУ „Живко Брајковски“   frisida cocka ajrullahu Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     19
rufije limani 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , К Kaltrina Avdili Куманово Крива Паланка, Кратово и        19
Илина Младеновска 7 ОOУ „Живко Брајковски“   Верче Петрова Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     18
Матеа Русеска 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прил Богослав Бардакоски Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          18
Матеа Трајковска 7 ОOУ „Његош“ с.Јурумлер    Елена Јовановска Милив Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    18
luka iliev 7 Друго Винограда Лешоска ФилиВиница Крива Паланка, Кратово и        18
ljupka ivanova 7 ООУ „Славчо Стојменски   Violeta gavrilova Виница Берово, Делчево, Пехчев           18
Erina Bejtullahi 7 ООУ „Лирија“, Тетово Hirmize Jusufi Тетово Тетово, Џепџиште, Теарц         18
Дамјан Павловски 7 ООУ„Христијан Тодоровс     Александра Додевска Старо Нагоричане Крива Паланка, Кратово и        17
Мартина Митева Митева 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Вас   Biljana Fileva Lazareva Василево Гевгелија, Стар Дојран, Б                17
Eleonora Seizova 7 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваЕмилија Давчевска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             17
Magdalena Dimitrijevik 7 ООУ „Рајко Жинзифов“ Д    Lence Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    17
Leon Paunovski 7 ООУ „Толи Зордумис“ , Кумилош каранфиловиќ Куманово Крива Паланка, Кратово и        17
Максим Стојановски 7 ОOУ „Св.Кирил и Методи    Жанета Шумкоска Центар Чаир, Шуто Оризари, Чуч     17
Јана Евтимова 7 ООУ „Васил Главинов“  , Петре Јордановски Велес Велес, Свети Николе, Бог             17
мила лазаревска 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   марија петровска Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             17
Весна Ѓорчева 7 ООУ „Гоце Делчев“ , КаваЕмилија Давчевска Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             16
Марија Јанчева 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , ГБилјана Иванова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                16
Матеа Србиновска 7 OОУ „Коле Канински“, Би Жаклина Пеева Битола Битола, Ресен, Бистрица           16
Ана Марија Трифуновска 7 ОOУ „Св.Кирил и Методи    Жанета Шумкоска Центар Тетово, Џепџиште, Теарц         16
Теодор Петкоски 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Александра СребреноскаПрилеп Кичево, Другово, Осломеј     15
Сара Стефановиќ 7 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол  Луција Савевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        15
Lejla Oruci 7 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџ    Rosica Todorovska Гази Баба Аеродром (Скопје) 15
Викториа Јовановска 7 OОУ „Кирил и Методиј“ , ВМелита неделчева Велес Велес, Свети Николе, Бог             15
Ivana Prezime 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Ја   Aleksandra Srebrenoska Прилеп Прилеп, Крушево, Долнен          14
Dragi Jakimov 7 ООУ „Страшо Пинџур“ Но     Виолета Ризовска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    14
Јована Сирачевска 7 ООУ „Александар Македо   Елена Михајлова Аеродром Аеродром (Скопје) 14
Марија Петкова 7 OОУ „Кирил и Методиј“ , ВМелита Неделчева Велес Велес, Свети Николе, Бог             14
Меланија Митрева 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радиш   Климентина Климоска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     14
Eва Михајлоска 7 ООУ „Јоаким Крчовски“ с    Соња Лазороска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    13
Никола Јанчев 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , ГБилјана Иванова Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Б                12
Јаков Лефковски 7 ОOУ „Стив Наумов“ Авто    Олгица Ристевска Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    11
abdulmalik cekovikj 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ ,  slaavica andovska Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     11
Јовица Змејкоски 7 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропо  Фидан Крајчески Долнени Прилеп, Крушево, Долнен          11
Melani Angelovska 7 Друго Lucija Savevska Куманово Крива Паланка, Кратово и        9
Katerina Grujevska 7 ООУ„Марко Цепенков“, ЗеSanja Kuzmanovska Залениково Кисела Вода, Студеничан    9
Един
 Шахиќ 7 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓор   Љиљана Милевска Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, С    9
Marko Илиевски 7 ООУ „Кочо Рацин“, КуманЛидија Пешевска Куманово Крива Паланка, Кратово и        9
Викторија Дулева 7 ОУ „Никола Карев“, Радо Симона Поцкова Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Б                9
Михаил Цветкоски 7 ОOУ „Григор Прличев“ Ж    Дарко Ангелов Гази Баба Гази Баба, Петровец, Или    9
филип Јованов 7 ООУ „Кочо Рацин“  с.Блат  Винограда Лешовска Виница Берово, Делчево, Пехчев           9



Ивана Митре 7 ООУ„Григор Прличев“, ОхЈованка Петреска Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта           9
Сара Утковска 7 ОOУ „Живко Брајковски“   Верче Петрова Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     9
stefan gorgijovski 7 ОOУ „Гоце Делчев“  , Дем  Nikolina Martinovska Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица           9
Матеј Николовски 7 OОУ „Даме Груев“ , БитолМирјана Тасевска Битола Битола, Ресен, Бистрица           9
Мила Васиќ 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ ,  Славица Андовска Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чуч     9
Erijona Grubi 7 ООУ „Исмаил Ќемали“ с.Н  Arlind Jakupi Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     9
Ибрахим Јукиќ 7 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Ба   . Студеничани Кисела Вода, Студеничан    8
Алем Демировиќ 7 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Ба   Деан Арсов Студеничани Кисела Вода, Студеничан    8
Стефан Стојанов 7 ООУ „Васил Главинов“  , Славица Марковска Велес Велес, Свети Николе, Бог             8
Konstantin Rakosovski 7 OОУ „Елпида Караманди   Elena Asprovska Bozinovs Битола Битола, Ресен, Бистрица           8
Ратко Прочков 7 ООУ „Петар Мусев“ , БогдАдријана Тодорова Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Б                7
Марија Петровска 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети   Марија Петровска Свети Николе Велес, Свети Николе, Бог             7
Nikola Rakosovski 7 OОУ „Елпида Караманди   Elena Asprovska Bozinovs Битола Битола, Ресен, Бистрица           7
Lis Aliu 7 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  Arlind Jakupi Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     7
Davud Hajrovic 7 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Ба   Dejan Кисела Вода Кисела Вода, Студеничан    5
Петар Трајковски 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, А  Даниела Давковска Аеродром Карпош, Ѓорче Петров, С    5
Марио Стефановски 7 ОOУ „Св.Кирил и Методи     Валентина Ристова Македонска Каменица Берово, Делчево, Пехчев           5
simona minoska 7 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Ч  nadica nakevska Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чуч     5
Hristijan Ristov 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Каваemilija davcevska Кавадарци Велес, Свети Николе, Бог             0
Mihael Krstevski 7 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол  Lucija Savevska Куманово Крива Паланка, Кратово и        0
Клаудија Атанасова 7 ООУ „Никола Карев“, Кру Симона поцкова Радовиш Берово, Делчево, Пехчев           0
Matej Kociski 7 OОУ „Александар Турунџ   Katica Boshevska Битола Битола, Ресен, Бистрица           0
Тамара Тасева 7 ОУ „Коста Рацин“ с.Подар  Драги коцев Радовиш Штип, Пробиштип, Злетов   0
Сара Калевска 7 ООУ „Атанас Нивачински    Данче Шајкарова Василево Гевгелија, Стар Дојран, Б                0
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